sis 19 Avenue Camille Prost, 39000
LONS LE SAUNIER, pour lequel il est
inscrit au Registre du commerce et des
sociétés de LONS LE SAUNIER sous le
numéro 750 280 968 moyennant le prix
de CENT MILLE EUROS (100 000 €)
avec prise en charge d’un passif de DIX
HUIT MILLE SOIXANTE DIX EUROS
(18 070 €).
La prise de possession et l'exploitation
effective par l'acquéreur ont été fixées
au 1er janvier 2026.
Les oppositions seront reçues dans les
dix jours de la dernière en date des pu-
blicités légales, au siège du fonds cédé.

Pour avis

LEGALTYSLEGALTYS